цены договора, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)», с Положением о закупке МАОУ «МЛ № 148 г. Челябинска»

Сведения о начальной (максимальной) цене договора
	10
	Сведения о начальной (максимальной) цене договора
	1 115 208,33 (Один миллион сто пятнадцать тысяч двести восемь) рублей 33 копейки.

11
	Порядок формирования цены договора
	 В цену договора входят расходы «Исполнителя», связанные с исполнением договора, включают в себя транспортные расходы, налоги, сборы и другие обязательные платежи, предусмотренные законодательством, связанные с исполнением договора.

[...]

закупки признается уклонившимся от заключения договора.

32
	 Размер обеспечения исполнения договора, срок и порядок их предоставления 
	Размер обеспечения исполнения договора составляет 5% от начальной (максимальной) цены договора, что составляет 55 760, 42 (Пятьдесят пять тысяч семьсот шестьдесят) рублей 42 копейки.        
Исполнение договора может обеспечиваться предоставлением независимой гарантии или внесением денежных средств на указанный заказчиком счет, на котором в соответствии с законодательством Российской Федерации учитываются операции со средствами, поступающими заказчику.